- zprostředkování obchodu a služeb, 
- velkoobchod a maloobchod,   
- činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence,   
- prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin. 

4. Výše základního kapitálu   

4.1. Základní kapitál společnosti činí 342.800.000 Kč (tři sta čtyřicet dva milionů 
osm set tisíc korun českých).   

5. Akcie   

5.1.       Základní kapitál společnosti je rozvržen na 6 384 kusů zaknihovaných kmenových 
akcií na jméno, přičemž jmenovitá hodnota 13 (třináct) kusů kmenových akcií na 
jméno činí 50.000,-Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za jeden kus akcie, 
jmenovitá hodnota 275 (dvě stě sedmdesát pět) kusů kmenových akcií na jméno 
činí 1.000.000,--Kč (slovy: jeden milion korun českých) za jeden kus akcie, 
jmenovitá hodnota 5710 (pět tisíc sedm set deset) kusů kmenových akcií znějících 
na jméno činí 5.000,-- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za jeden kus akcie a 
jmenovitá hodnota zbývajících 386 (tři sta osmdesát šest) kusů kmenových akcií 
na jméno činí 100.000,-- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za jeden kus 
akcie.  

5.2.      Na každou jmenovitou hodnotu akcií o velikosti 5.000,- Kč připadá 1 hlas.  

5.3.     Celkový počet hlasů ve společnosti je 68 560 (šedesát osm tisíc pět set šedesát).    

Všechny akcie jsou neomezeně převoditelné. 

6. Seznam akcionářů   

Společnost vede seznam akcionářů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

7. Orgány společnosti   

7.1. Společnost má dualistický systém vnitřní struktury.   

7.2. Orgány společnosti jsou: